
28 30/01/2023
X/4





V 
Università 

• degli Sn,cli
e cleUa Campania

Luigi Vauuitelli 

Dipartimemo cli 
Scienze e Tecnologie 
Arnbiencali Biologiche e 
fannaceutiche 

segnalazione ali' Anac per gli adempimenti di competenza. La risoluzione del contratto non 

comporterà in ogni caso acquiescenza all'azione di risarcimento danno; 

Visto che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui all'art.30, comma 1, 34 e 42 del Codice nonché, come 

sopra evidenziato, nel rispetto del principio di rotazione; 

Considerato per espressa previsione dell'art.32, comma 10, lett.b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., al presente 

affidamento non si applica il termine dilatorio di stand stili per la stipula del contratto; 

Considerato che è stata individuata come RUP, in ordine a tutte le procedure amministrative relative alle 

forniture di beni/servizi necessarie al regolare funzionamento del Dipartimento, la dott.ssa 

Annamaria Piscitelli, Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche; 

Considerato che i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di pubblico interesse 

perseguite dall'Amministrazione; 

Vista la disponibilità nel Budget del Dipartimento per l'Esercizio 2022 nell'UPB: 

SCAM.FIORENTINOA.PROG.SIMS, alla voce di bilancio ON11207 "Altri oneri diversi di gestione". 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa: 

1) di affidare il servizio di coordinamento e caricamento dati sulla piattaforma della Regione Campania

del progetto SIMS a valere sulle risorse del PO FESR CAMPANIA 2014-2020 - Obiettivo Specifico 1.1.

"Incremento delle attività di Innovazione delle Imprese, partita iva 1T 01352970626, per un importo

complessivo pari a Euro 6.200,00 oltre Iva, tramite, accettazione dell'offerta presentata dalla stessa

avendo verificato la sussistenza dei requisiti ex art. 80 del D.lgs. 50/2016;

2) di stabilire che il costo complessivo dell'affidamento graverà sui fondi del progetto

SCAM.FIORENTINOA.PROG.SIMS, alla voce di bilancio ON11207 "Altri oneri diversi di gestione", di cui

si attesta la disponibilità;

3) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica

debitamente controllata in ordine alla rispondenza formale e fiscale e dopo verifica della regolarità

contributiva (DURC) e della regolare esecuzione del servizio/fornitura;

4) di nominare come DEC la dott.ssa Tiziana Arrivo, tenuto conto delle specifiche competenze

professionali, come soggetto preposto alla verifica della regolare esecuzione di cui trattasi;

5) di prendere atto che il RUP per l'affidamento della fornitura indicata in premessa, sia la dott.ssa

Annamaria Piscitelli, in possesso dei requisiti professionali di cui alle Linee Guida ANAC n. 3 citate in

premessa.

Il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall'art. 

1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D.lgs. 33/2013 è pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.lgs. 

50/2016 sito web del Dipartimento nella sezione bandi e gare. 

      F.to Il Direttore 
prof. Antonio Fiorentino 




